СОВЕТ ПОДГОРНОСИНЮХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

 (III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От 12.12.2016

                                         № 102

ст-ца  Подгорная Синюха

Об отмене решения Совета Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района от 18 октября 2013 года № 191 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района»

  На основании протеста прокурора Отрадненского района от 12 декабря 2016 года № 7-02-2016, в связи со вступлением в силу Федерального закона от 29 декабря 2014 года № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации»
Совет Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района  р е ш и л:

1.  Отменить решение Совета Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района от 18 октября 2013 года  № 191 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Подгорносинюхинского сельского

поселения Отрадненского района                                                В.Н. Меньшаев